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Byggeskikkprisen 2021

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Byggeskikkprisen 2021 går til:

Hovedutvalg teknisk og miljø 23.11.2021:

Behandling:
Innstillingsutvalgets innstilling enstemmig vedtatt.

HTM- 121/21 Vedtak:
Byggeskikkprisen 2021 går til:
Naustanlegget på Aksnes
Adresse: Skrevegen 400 A

Eiere: Erlend, Martin, Håvard og Åsmund Aalmo Strøndstad.
Arkitekter: Holon Haugesund AS og KOREO arkitekter.

Det er kommet inn 8 forslag til årets byggeskikkpris.

Bakgrunn for saka

Byggeskikkprisen deles ut årlig. Målet er å motivere til økt innsats og forståelse for byggeskikk i
kommunen. Frist for å komme med kandidater til prisen er 1. november. Prisen består av plakett,
kunstverk, samt diplom til eier og arkitekt/utbygger. Det er oppnevnt et innstillingsutvalg for
byggeskikkprisen. Utvalget fremmer sitt forslag til prisen i hovedutvalget, sammen med en
begrunnelse. Utvalget består av 3 representanter fra hovedutvalget, en antikvar og en arkitekt.
Det er hovedutvalget som vedtar hvem prisen skal deles ut til. Kandidater og forslag til vinner



presenteres i møtet 23. november. 

Se årets kandidater i vedlegg.  

 

Retningslinjer byggeskikkprisen  

1. Karmøy kommune – Hovedutvalg teknisk- kan dele ut årlig en byggeskikkpris for å motivere til 
øket innsats og forståelse for byggeskikk i kommunen.  

2. Prisen deles ut til den som har oppført nybygg som både er arkitektonisk gode i seg sjøl, og som 
samtidig er godt tilpasset det eksisterende miljøet på stedet. Prisen kan også tildeles den som på 
en god måte har tatt vare på eldre bygninger og bygningsmiljø. Ved vurdering av nybygg bør det 
tas særskilt hensyn til byggetekniske løsninger som er positivt med tanke på miljøvern, herunder 
bl.a. valg av materiell og energiøkonomi. I tillegg til byggeskikkprisen kan der tildeles diplom til 
arkitekt.  

3. Det står fritt opp til hovedutvalget å vurdere hvorvidt prisen skal deles ut hvert år.  

4. Forslagsfrist for kandidater til byggeskikkprisen er 1. november hvert år. Forslaget sendes 
Karmøy kommune ved kommuneantikvaren og skal inneholde en kort beskrivelse av prosjektet og 
en begrunnelse for hvorfor prisen bør tildeles. Hovedutvalget kan også fremme egne forslag på 
prosjekter, men forslag må være fremmet innen innstillingsutvalget har startet sitt arbeid.  

5. For en 4 års periode oppnevner hovedutvalg teknisk et innstillingsutvalg på 5 personer til å 
plukke ut det beste prosjekt. Utvalget består av 3 personer med 2 varamenn fra hovedutvalget, en 
konservator og en arkitekt. Innstillingsutvalget fremmer sitt forslag til hovedutvalg teknisk 
sammen med sin begrunnelse.  

6. Det står hovedutvalg teknisk fritt til å tildele byggeskikkprisen til et annet prosjekt enn det som 
er foreslått fra innstillingsutvalget, men prosjektet skal være blant de forslag som er fremmet 
innen fristen.  

 

 
 

Vedlegg: 

forslag byggeskikkprisen 2021 

 

 


